

Wiadomości

Środa, 12 czerwca 2024

Sukces na Otwartych Mistrzostwach Polski PTT - Polish Open Championships

Para ta pokazała niezwykle umiejętności, pasję i determinację, wytańcowując tytuł mistrzowski i zdobywając uznanie zarówno widzów, jak i jurorów.

Na czym polega Kombinacja 10 Tańców?

Kombinacja 10 Tańców to wyjątkowo wymagająca konkurencja taneczna, która składa się z dwóch głównych kategorii: tańców standardowych i latynoamerykańskich. Każda z tych kategorii obejmuje pięć różnych tańców:

Tańce standardowe:

Walc angielski
Tango
Walc wiedeński
Foxtrot
Quickstep

Tańce latynoamerykańskie:

Samba
Cha-cha
Rumba
Paso Doble
Jive

Tancerze muszą opanować szeroki wachlarz technik, stylów i rytmów, aby zaprezentować się w każdej z tych dziesięciu dyscyplin na najwyższym poziomie. Konkurencja ta wymaga nie tylko wszechstronności, ale również ogromnej wytrzymałości, precyzji i umiejętności adaptacji do różnorodnych form tanecznych.

Dlaczego Kombinacja 10 Tańców jest tak wymagająca?

Kombinacja 10 Tańców jest jednym z najbardziej wymagających formatów tanecznych z kilku kluczowych powodów:

Wszechstronność: Tancerze muszą doskonale opanować zarówno techniki tańców standardowych, jak i latynoamerykańskich, co wymaga ogromnego zróżnicowania umiejętności.

Kondycja fizyczna: Wykonanie wszystkich dziesięciu tańców podczas jednej rywalizacji wymaga od tancerzy niesamowitej kondycji fizycznej i wytrzymałości.

Precyzja i perfekcja: Każdy taniec ma swoje unikalne wymagania techniczne i stylistyczne, które muszą być wykonane z najwyższą precyzją.

Wrażliwość artystyczna: Oprócz techniki, tancerze muszą również wyrazić emocje i narrację każdego tańca, co wymaga głębokiego zrozumienia muzyki i ruchu.

Sukces na Otwartych Mistrzostwach Polski PTT - Polish Open Championships

Emilia Król i Jakub Roman zaprezentowali wszystkie te cechy w Zabrze, gdzie ich talent i ciężka praca zostały docenione przez panel sędziowski, w którego skład wchodziły takie sławy taneczne jak Kristi Boyce z Anglii, Valerio Colantoni z Włoch oraz Paulina Glazik, Igor Wilczyński z Polski i wielu innych znakomitych sędziów. Wygrana ta jest nie tylko dowodem ich umiejętności, ale również ogromnym osiągnięciem.

Wieliczanka Emilia Król wraz ze swoim partnerem Jakubem Romanem trenują na codzień w klubie "Kuźnia Tańca" w Krakowie a ich trenerami są Michał Majda, Natalia Krzysztoń, Paweł Sobieszek, Krzysztof Raczkiewicz, należy jednak pamiętać, że swoją taneczną drogę Emilia rozpoczęła w wielickim klubie MCT u p.Łukasza Woźniaka który zaszczerpił w niej miłość i pasję do tańca.

Serdeczne gratulacje dla Emilii i Jakuba za ich niesamowity sukces!

Foto: Kuźnia Tańca